

TYTUŁ- „Samotny rodzic da radę „

CEL: Aktywizacja i wsparcie zawodowe osób długotrwale bezrobotnych samotnie wychowujących dzieci, odbudowanie i podtrzymywanie umiejętności uczestnictwa w życiu społecznym, podniesienie kwalifikacji zawodowych. Nabycie wiedzy o rynku pracy i pracodawcach. Uniezależnienie się od otrzymywanej pomocy społecznej i powrót na rynek pracy.

KRÓTKA DIAGNOZA:

Na terenie Gminy jest wielu rodziców którzy samotnie wychowują dzieci, pozostają bez pracy od wielu lat. Osoby długotrwale bezrobotne borykają się z problemami w pełnieniu prawidłowych ról społecznych, braku aktywności na rynku pracy. Projekt socjalny będzie miał pozytywny wpływ nie tylko na rodzica ale również na ich rodziny, społeczność lokalną, system pomocy społecznej oraz instytucje rynku pracy.

GRUPA DOCELOWA:

Rodzice samotnie wychowujące dzieci, długotrwale bezrobotni, pozostające bez zatrudnienia, korzystające ze świadczeń pomocy społecznej, w wieku do 65 lat,

TERMIN i PROPONOWANE TEMATY WARSZTATÓW:

KWIECIEŃ-

-zajęcia z psychologiem z Gminnego Punktu Konsultacyjnego, mające na celu zmotywowanie klientów do udziału w projekcie.

MAJ 2015

-warsztaty z doradcą zawodowym,

„Marka osobista- kluczem do zatrudnienia”,

„Preferencje zawodowe- drogowskazem planowania kariery zawodowej”,

„Wybrane metody i techniki rekrutacji i selekcji kandydatów do pracy”,

”Rozmowa kwalifikacyjna. Trening komunikacji interpersonalnej”,

(warsztaty zostaną przeprowadzone w siedzibie DWUP we Wrocławiu oraz w GOPS Miękinia).

EFEKTY PRZEWIDYWANE:

-wszechstronne wsparcie osób bezrobotnych / warsztaty, szkolenia, porady specjalistyczne/

-nabycie umiejętności pełnienia ról społecznych ,

ODNIESIENIE DO KLIENTÓW GOPS:

- 8 osób samotnie wychowujących dzieci, korzystających z pomocy społecznej , bezrobotne i długotrwale bezrobotne

OPIS:

- warsztaty z doradcą zawodowym-szkolenia grupowe i indywidualne

- warsztaty z psychologiem- spotkania grupowe i indywidualne

INSTYTUCJE / OSOBY FIZYCZNE / WSPÓLREALIZUJĄCE:

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we Wrocławiu.

Starszy Pracownik Socjalny

Maria Bernacka